

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAD000322192



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 11.10.2022 / 11.10.2022  
Дата выписки / дата поставки

număr: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

9. Transportator  
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /  
ф.к./ код НДС

Furnizor: S.R.L. STANCOM CONSTRUCT, S.IZBISTE Cont MD51ML00000022517401803, BC'Moldindconbank'S.A. suc.  
Поставщик Criuleni, MOLDM2X340

c.f./ nr.TVA 1019600013953 /  
ф.к./ код НДС 4800719

Cumpărător/beneficiar: I.P. GIMNAZIUL ZAICANA, DIN S. ZAICANA, R-NUL CRIU, S.ZAICANA Zaicana  
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1012620009131 /  
ф.к./ код НДС

Delegație seria \_\_\_\_\_ număr \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_ delegatul \_\_\_\_\_  
Доверенность серия \_\_\_\_\_ номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_ делегированный \_\_\_\_\_

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

PROCES-VERBALNR.2 DE RECEPȚIE A  
LUCRARILOR EXECUTATE PE OCTOMBRIE  
2022

Punct încărcare  
Пункт погрузки

6. Punct descărcare  
Пункт разгрузки

7. Redirijări  
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
JCRARI DE REPARATIE A SCARILOR DE LA TRARE SI A PAVAJULUI	serv	1	99013.33	99013,33	20	19802,67	118816,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				99013,33	X	19802,67	118816,00	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: director ION STANILA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 11.10.2022

Отпуск

зрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director ION STANILA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 11.10.2022

Сдал товары/активы (услуги)

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\  
Действительна только при наличии электронных подписей  
Покупателя

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT  
 (denumirea)

Investitor Gimnaziul din s. Zaicana  
 (denumirea)

Obiect Gimnaziul din s. Zaicana (pavaj si scara)

Valoarea lucrarilor executate **118 816 lei**

## Proces - verbal Nr. 2

de receptie a lucrarilor executate  
 pe octombrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Scara</b>						
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	110,180	25,89 25,49	2 852,67 2 808,60
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,090	23,05 22,95	232,55 231,54
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la lucrari exterioare	m2	120,270	23,16 10,20	2 785,59 1 226,29
4	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	110,180	94,40 50,98	10 400,97 5 617,19
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,090	173,91 144,45	1 754,78 1 457,49
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la lucrari exterioare	m2	120,270	23,16 10,20	2 785,59 1 226,29
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi	m2	10,090	368,22 208,17	3 715,34 2 100,46

1	2	3	4	5	6	7
		de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm până la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stilpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
8	CG17D1	Pardoseli din plăci prefabricate din beton (22 mm grosime) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	110,180	402,84 246,41	44 384,62 27 149,78
		<i>Total</i>		lei		68 912,11
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>68 912,11 41 817,64</b>

	Total	lei	68 910
	Asigurarea socială	24 %	10 036
	Total		78 946
	Transportul	10 %	2 634
	Total		81 580
	Cheltuieli de regie	14,5 %	11 829
	Total		93 409
	Beneficiu de deviz	6 %	5 605
	Total		99 014
	TVA	20 %	19 803
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>118 816 41 817</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL STANCOM CONSTRUCT**

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

APROBAT:

Investitor  
**Gimnaziul din s. Zaicana**

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.